RISORSA

3010120

3010240

INTERVENTO

01
03
07

ALLEGATO N. 4 ALLA DEL. N. MECC. 2014/03050/024

COLONIE E SOGGIORNI STAGIONALI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

ENTRATA
PROVENTI SERVIZI SCOLASTICI - SOGGIORNI ED

INIZIATIVE SCUOLA INFANZIA - S.R.E. IVA
PROVENTI DIVERSI

TOTALE ENTRATA

SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA

PERSONALE
PRESTAZIONI DI SERVIZI
IMPOSTE E TASSE

TOTALE SPESA

IMPORTO

503.000

25.000

528.000]

567.061

| 1.095.061 |

139.174
950.094
5.793

| 1.095.061]

Dott.ssa ANNA TORNONI

P

N

iL DIRETTORE FINANZIARIO



