

COLONIE E SOGGIORNI STAGIONALI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

RISORSA	ENTRATA	IMPORTO
3010120	PROVENTI SERVIZI SCOLASTICI - SOGGIORNI ED INIZIATIVE SCUOLA INFANZIA - S.R.E. IVA	503.000
3010240	PROVENTI DIVERSI	25.000
	 TOTALE ENTRATA	 528.000
	 SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	 567.061
	 TOTALE A PAREGGIO	 1.095.061
 INTERVENTO SPESA		
01	PERSONALE	139.174
03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	950.094
07	IMPOSTE E TASSE	5.793
	 TOTALE SPESA	 1.095.061

IL DIRETTORE FINANZIARIO
Dott.ssa ANNA TORNONI

